2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 08.10.2024
	№ 133
	с. Елизаветовка

Об утверждении Реестра

муниципальных услуг муниципального

образования «Елизаветовское сельское поселение»
В целях обеспечения доступа физических и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Елизаветовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение).

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Елизаветовского сельского поселения от 02.04.2021 г № 17а «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, оказываемых населению Елизаветовского сельского поселения  Администрацией Елизаветовского сельского поселения и бюджетными  учреждениями, финансируемыми из бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения http://www.elizavetovskoe.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Елизаветовского сельского поселения                                              В.С. Луговой
Приложение
к постановлению Администрации
Елизаветовского сельского поселения № 133 от 08.10.2024
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
	1. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»
	Постановление Администрации Елизаветовского сельского поселения № 131 от 08.10.2024
	Администрация Елизаветовского сельского поселения, ведущий специалист

	2. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адресов объектам адресации,

изменение, аннулирование адресов объектов адресации

на территории Елизаветовского сельского поселения
	Постановление Администрации Елизаветовского сельского поселения № 129 от 08.10.2024
	Администрация Елизаветовского сельского поселения, ведущий специалист

	3. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Постановление Администрации Елизаветовского сельского поселения № 130  от 08.10.2024
	Администрация Елизаветовского сельского поселения, ведущий специалист

	4. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
	Постановление Администрации Елизаветовского сельского поселения № 132 от  08.10.2024
	Администрация Елизаветовского сельского поселения, ведущий специалист

	5. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»
	Постановление Администрации Елизаветовского сельского поселения № 37 от 25.03.2024
	Администрация Елизаветовского сельского поселения, ведущий специалист